
Asociația Națională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

    

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea organizării seminarului C085-Evaluarea Garanțiilor: 

Ipoteze,  Risc,  Evaluare, Raportare și Fructificare, la solicitarea unui 

membru corporativ 

 

 

În temeiul art. 5 alin. (2) și art. 13 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 

24/2011 privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu 

modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi completările ulterioare 

Consiliul director al Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din 

România adoptă prezenta hotărâre. 

 

 Art. 1. – Se aprobă organizarea seminarului C085-Evaluarea Garanțiilor: 

Ipoteze,  Risc,  Evaluare, Raportare și Fructificare, pe o platformă online, seminar 

de 12 h, la un tarif de 600 lei/cursant, pentru un număr de cca 60 de cursanți, 

angajați/colaboratori ai Eval Transilvania Consulting. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ al Asociației 

şi pe pagina web a Asociației și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

Sorin Adrian Petre 

                                                         
 
 
 

 

 

 

Data: 18 noiembrie 2020 

Nr. 83  

 


